 SDS800X HD
数字示波器
数据手册
CN01D
SDS800X HD 数字示波器数据手册                                                                         1
产品综述
SDS800X HD 系列高分辨率数字示波器，具有最高 12-
bit 垂直分辨率、优秀的本底噪声性能和垂直测量精度，

重量 净重2.6 kg，毛重3.8 kg
SDS800X HD 数字示波器数据手册                                                                         19
订购信息
产品型号 产品说明
SDS824X HD 4通道，200 MHz带宽，2 GSa/s采样率
SDS814X HD 4通道，100 MHz带宽，2 GSa/s采样率
SDS804X HD 4通道，70 MHz带宽，2 GSa/s采样率
SDS822X HD 2通道，200 MHz带宽，2 GSa/s采样率
SDS812X HD 2通道，100 MHz带宽，2 GSa/s采样率
SDS802X HD 2通道，70 MHz带宽，2 GSa/s采样率
标配附件 数量
USB数据线 1根
快速指南 1本
无源探头 1套/通道
校验证书 1份
电源线 1根
选配附件 规格型号
USB隔离任意波形发生器硬件 SAG1021I
16路逻辑分析仪硬件 SLA1016
电源分析选件（软件） SDS800XHD-PA
相位校准板 DF2001A
20                                                                            SDS800X HD 数字示波器数据手册
选配件
选配件 图片 型号 产品规格描述
演示板
STB-3